2022 年国家综合性消防救援队伍

英烈子女保送中国消防救援学院公示公告

根据应急管理部办公厅、教育部办公厅《关于国家综合性消

防救援队伍英烈和因公伤残等人员子女报考中国消防救援学院

优待有关事宜的通知》（应急厅〔2021〕16 号），经个人申请、

总队推荐、组织审查、考核测评、文化考试等程序，确定叶思炜、

陶佳煜 2 名英烈子女保送中国消防救援学院，现予以公示。公示

期间如有问题，请向应急管理部政治部反映。

公示时间：2022 年 3 月 22 日至 3 月 28 日（5 个工作日）

监督电话：010-83932180、83932827

联系地址：北京市西城区广安门南街 70 号

邮政编码：100054

附件：2022 年国家综合性消防救援队伍英烈子女保送中国

消防救援学院名单

应急管理部政治部

2022 年 3 月 21 日